## Anmeldeformular für Seminare

(Stand: 11.04.2019)

Bitte beachten Sie unbedingt Punkt 2 und 15 der Anmelde- und Teilnahmebedingungen (AGB). Schreiben Sie deutlich lesbar <u>in Druckbuchstaben</u> und senden Sie das von Ihnen ausgefüllte Anmeldeformular an folgende Adresse:

## Thorsten Simon, Traberweg 17 c, 22159 Hamburg

Hiermit melde ich mich verbindlich an für das folgende Seminar mit Thorsten Simon:

Seminar-Titel:				
Falls zutreffend bitte angeben:	Lichtkörper-Stufe:	LK-Nr.:	oder Teil-Nr	
am	in			
Mein Vorname:				
Nachname:				
Straße:				
PLZ: Ort:				
Telefon (Festnetz):	M	obil:		
E-Mail:				
Geburtsdatum:				
Zu zahlende bzw. vereinbarte Sem	ninargebühr:			
Für die mit diesem Anmeldeformular e Diese finden Sie auf seiner Website Form. Sollten Sie keinen Internet-Zu gesendet werden. Ferner gilt für die erl	www.lichtkoerper-ausbildung gang haben kann ihnen die	de unter Datenscl Datenschutzerklä	nutzerklärung in ihrer jew rung auch in Papier-Forr	eils aktuellsten
Die mit dieser Anmeldung fällige A siehe den jeweiligen Seminar-Pro zu überweisen. Der Restbetrag ist bei Nutzung de Wochen - siehe Prospekt) vor So Frühbucherrabatts ist die Restgeb	spekt) ist unverzüglich au s Frühbucherpreises bis s eminarbeginn vollständig	f das unten ange spätestens 14* Ta und fristgerecht	egebene Konto von The age bzwzu überweisen. Ohne	orsten Simon (Tage oder
Bei einer Anmeldung innerhalb de mit der Anmeldung zu überweis mitzubringen und vor Beginn zu za	sen; oder aber (nur nac	h Vereinbarung	) vollständig in Bar z	zum Seminar
* Die im jeweiligen Seminarprospekt ar gehen den hier standardmäßig ange	ngegebenen Frühbucher- und gebenen voraus und sind ents	Zahlungsfristen so sprechend oben eir	wie Anzahlungsbeträge zutragen.	
Zur Vereinfachung können Sie a Seminarbetrag überweisen, damit sparen. Sie überweisen in diesem	Sie den Frühbucherzahlur	ngstermin nicht v		
Bei verspäteter Überweisung, oder gilt als Seminargebühr der gew Studenten; Azubis, Arbeitslose, F jeweiligen Seminarprospekt und au Die entsprechende Seminargebüh Konto zu überweisen. Maßgeblich dem Konto von Thorsten Simon.	öhnliche Normalpreis bz Hartz IV Empfänger und If der Website <u>www.lichtko</u> r r ist auch in diesen Fäller	w. der gewöhnl Rentner) jeweils <u>perper-ausbildung</u> n noch vor Begin	che ermäßigte Preis ohne Frühbucherraba g.de zu finden ist. n des Seminars auf un	att, wie er im tenstehendes
Thorsten Simon Postha	<u>Bankverbind</u> nk Hamburg, IBAN: DE53		6752 02 BIC: PRNKDE	=FF
Hiermit erkläre ich, dass ich die Aseiner Website, oder als PDF, od versichere ich, dass die obigen Einwilligung für die Datenerhebung	Anmelde- und Teilnahmel der in Papierform) gelese Angaben zu meiner Pe	pedingungen (AC n habe, akzeptie erson der Wahr	GB) von Thorsten Simo	on (online auf le. Gleichfalls